
ZARZĄDZENIE NR 217/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 8 listopada 2024 r.

w sprawie zmiany składu powołanej w Instytucie Gospodarki Przestrzennej i Geografii 
Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego komisji oceniającej 

przeprowadzającej w 2024 r. ocenę okresową nauczycieli akademickich

Na podstawie § 3 ust. 1 i 5 oraz § 7 ust. 3 zarządzenia nr 294/2021 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej, 
trybu jej dokonywania oraz podmiotu dokonującego oceny okresowej nauczycieli 
akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Szczecińskim w zw. z § 12 ust. 2 zarządzenia nr 
142/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie określenia 
kryteriów oceny okresowej, trybu jej przeprowadzania oraz podmiotu dokonującego oceny 
okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Szczecińskim zarządza 
się, co następuje:

§1-

Odwołuje się dra hab. Igora Kavetskyy'ego, prof. US ze składu komisji oceniającej 
przeprowadzającej w 2024 r. ocenę okresową nauczycieli akademickich, powołanej 
zarządzeniem nr 50/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 12 marca 2024 r. 
w sprawie powołania w Instytucie Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno- 
Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego komisji oceniającej przeprowadzającej w 2024 r. 
ocenę okresową nauczycieli akademickich.

§2.

Powołuje się dr hab. Agnieszkę Budziewicz-Guźlecką, prof. US do składu komisji oceniającej 
przeprowadzającej w 2024 r. ocenę okresową nauczycieli akademickich, powołanej 
zarządzeniem nr 50/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 12 marca 2024 r. 
w sprawie powołania w Instytucie Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno- 
Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego komisji oceniającej przeprowadzającej w 2024 r. 
ocenę okresową nauczycieli akademickich.

§3.

W zarządzeniu nr 50/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 12 marca 2024 r. 
w sprawie powołania w Instytucie Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-



Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego komisji oceniającej przeprowadzającej w 2024 r. 
ocenę okresową nauczycieli akademickich § 1 otrzymuje brzmienie:
§1-

W Instytucie Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu 
Szczecińskiego powołuje się komisję oceniającą określoną w § 3 ust. 1 zarządzenia nr 294/2021 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie określenia kryteriów 
oceny okresowej, trybu jej dokonywania oraz podmiotu dokonującego oceny okresowej 
nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Szczecińskim, przeprowadzającą w 
2024 r. ocenę okresową nauczycieli akademickich w następującym składzie:

1) prof. dr hab. Grażyna Rosa - przewodnicząca;
2) dr hab. Anna Drab-Kurowska, prof. US;
3) dr hab. Agnieszka Budziewicz-Guźlecka, prof. US.”.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.

prof/SjHiaCwaldemernirczyński


